
ZARZĄDZENIE N R . 55
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej 

w Urzędzie Gminy Lubań

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190), art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) 

zarządzam, co następuje:

§ 1-

W ramach kontroli doraźnej Urzędu Gminy Lubań przeprowadzić w siedzibie Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu przy ul. Dąbrowskiego 18, 59-800 Lubań, czynności 

kontrolne w celu oceny prawidłowości prowadzonych przez Gminę Lubań działań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym realizacji procedur „Niebieskie Karty”.

§ 2.
Przeprowadzenie kontroli zlecam zespołowi kontrolnemu składającemu się z pracowników 

Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

we Wrocławiu.

§ 3.
Czas przeprowadzenia czynności kontrolnych ustalam na 2 i 3 marca 2023 r.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


